CoreLine highbay
gen5: instalação fácil.
Excelente iluminação.
CoreLine Highbay Gen5
A gama CoreLine Highbay Gen5 cumpre a promessa CoreLine de luminárias
inovadoras, fáceis de utilizar e de alta qualidade. Uma luminária fiável e altamente
eficiente com uma vida útil muito longa, proporciona grande poupança de energia e
requer menos manutenção. Ao mesmo tempo, a luminária CoreLine Highbay é muito

largo
Funcionamento e caraterísticas elétricas
Order Code Full Product Name Consumo de Energia
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 157 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 157 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 157 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 157 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 168 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 168 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 168 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 168 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 192 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 192 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 205 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 205 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 126 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 126 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 72 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 72 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 134 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 134 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 126 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 126 W
Order Code Full Product Name Consumo de Energia
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 72 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 72 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 134 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 134 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 102 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 102 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 67 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 67 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 67 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 67 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 95 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 95 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 72 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 72 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 133 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 133 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 166 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 166 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 203 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 203 W
Controlos e regulação
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2024, Agosto 28 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
95582000 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Não - Não aplicável
95583700 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Não - Não aplicável
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
Não - Não aplicável
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
Não - Não aplicável
95586800 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Sim - 20%
95587500 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Sim - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Sim - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Sim - 20%
95600100 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Não - Não aplicável
95601800 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Não - Não aplicável
95602500 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Sim - 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Sim - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Não - Não aplicável
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Não - Não aplicável
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Sim - 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Sim - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Sim - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Sim - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
Não - Não aplicável
95577600 BY121P G5 LED200S/865
PSU WB

1%
Características mecânicas e compartimento
Order Code Full Product Name
Código de proteção mecânica
contra impactos
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
Order Code Full Product Name
Código de proteção mecânica
contra impactos
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
CoreLine Highbay Gen5
8Product family leaflet, 2024, Agosto 28 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Código de proteção mecânica
contra impactos
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
Order Code Full Product Name
Código de proteção mecânica
contra impactos
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Desempenho inicial (em conformidade com a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5